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Tárgy: kiegészítő tájékoztatás 5. 

 

Tisztelt Ajánlattevők! 

 

 

Ezúton tájékoztatjuk Önöket a Szegedi Tudományegyetem 19/NY/2018/SZTE számú 

Eszközbeszerzés a Szegedi Tudományegyetem részére a GINOP-2.3.2-15-2016-00040 sz. projekt 

keretében tárgyú közbeszerzési eljárásban beérkezett ajánlattevői kérdésekről és az ajánlatkérő arra 

adott válaszairól az alábbiak szerint: 

 

2. rész tekintetében 

1 db felültöltős autokláv 

 

1. kérdés 

Tekintettel arra, hogy piackutatásunk szerint a kiírást maradéktalanul csak egyetlen (kizárólagos 

képviselettel rendelkező) gyártó terméke teljesíti, a verseny biztosítása érdekében elfogadja-e 

Ajánlatkérő az alábbiakat? 

-3 rozsdamentes acélkosár helyett elfogadható-e 2 kosár?  

- Szárító funkció: elfogadható-e készülék-e funkció nélkül? 

- Szállítási idő: 20 munkanap helyett tekintettel arra, hogy nem raktártermékről van szó lehet- e 45 

munkanap a szállítás? 

 

Válasz:  

- elegendő, 2 rozsdamentes acélkosár erre vonatkozó előírást ajánlatkérő módosítás keretében átvezeti; 

- nem; 

- ajánlatkérő a szállítási határidőn nem szándékozik változtatni. 

 

 

 

12. rész tekintetében 

1 db -80°C ultramélyhűtő 

 

2. kérdés: 

A műszaki leírásban az alábbi követelmények szerepelnek: 

 

„-   Tárolási kapacitás: min. 40.000 db 2 ml kriocső részére” 

„-   Tartalmaz: min. 30 db UR0068ALU rekeszt és min. 600 dobozt (2 ml kriocső részére)” 

 

Az UR0068ALU azonosító egy bizonyos gyártó adott típusú termékére utal. Ez meghatározza a rekesz 

anyagát és tárolókapacitását, ráadásul ez a típus nem kompatibilis az általunk megajánlani kívánt 

berendezéssel.  

 

A „30 db UR0068ALU rekesz és min. 600 doboz” követelmény 9x9 osztású dobozok esetén 48 600 2 

ml kriocső tárolását írja elő, mely magasabb érték mint a 40.000 db 2 ml kriocső követelmény. Melyik 

követelményt kell minimális követelményként tekinteni? 
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Válasz: Minimális követelmény a rekeszek és min 600 doboz, hiszen ömlesztve nem tud ajánlatkérő 

kriocsöveket tárolni, és azokhoz időnként hozzáférni. 

 

 

3. kérdés: 

Megajánlható-e olyan rozsdamentes acélból készült tárolórekesz, mely 24 db 9x9 osztású doboz 

tárolására alkalmas, így helyezhető el optimálisan az általunk megajánlani kívánt fagyasztóban? 

 

Válasz: Igen, amennyiben a min 600-as dobozszám teljesül. 

 

 

 

14. rész tekintetében 

8 db állattartó ketrec rozsdamentes aktivitás kerékkel kísérleti patkány számára 

 

4. kérdés: 

Szükség van-e az aktivitás kerékhez kapcsolható LCD kijelzős számlálóra? 

 

Válasz: Nem. 

 

 

18. rész tekintetében 

1 db Rezgésmentes asztal Faraday kalitkával és csendes kompresszorral 

 

5. kérdés: 

Kérjük, szíveskedjenek pontosítani, hogy milyen paraméterekei kell teljesíteni a berendezésnek ahhoz, 

hogy teljesüljön az alábbi követelmény: "Patch-clamp műszeregyüttes elhelyezésre speciálisan 

fejlesztve" 

 

Válasz: Az asztal alkalmas patch-clamp műszeregyüttes üzemeltetésére is, semmi más plusz feltételt 

ez nem jelent. 

 

 

6. kérdés: 

Jól gondoljuk, hogy a "A nyomáshatár ameddig rezgésmentesít: max 7 bar" követelmény erre a 

speciálisan kialakított Patch-clamp műszeregyüttes-tartóra vonatkozik? 

 

Válasz: Az asztallap által fogadott nyomásra vonatkozik, vagyis ez az a nyomásérték amelyet a 

rezgésmentes asztal ki tud egyenlíteni amikor ráhelyezik a patch-clamp készülékegyüttes relatíve nagy 

méretű és tekintélyes súlyú mikroszkópját. 

 

 

21. rész tekintetében 

1 db Nagyállat mérőrendszer 

 

7. kérdés: 

Megfelelő e 5F vagy 6F vastagságú mérő katéter (effektív hossz 122 cm), ezek paraméterei minden 

egyébben meggyeznek az Ajánlatkérő által megjelölt követelményekkel? Egyenes vagy görbe végű 

(pigtail) katéterekre lenne szükségük? 
 

Válasz: Ajánlatkérő számára megfelelő az 5F, 6F és 7F vastagság (ez módosítás keretében rögzítésre 

kerül), a 122 cm hossz pedig megfelel az előírt max. 125 cm-nek.. Görbe végű (pigtail) katéterre van 

szükségü. 
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25. rész tekintetében 

1 db Felültöltős autokláv 48 literes 

 

8. kérdés: 

Tekintettel arra, hogy piackutatásunk szerint a kiírást maradéktalanul csak egyetlen (kizárólagos 

képviselettel rendelkező) gyártó terméke teljesíti, a verseny biztosítása érdekében elfogadja-e 

Ajánlatkérő az alábbiakat? 

- 48 I helyett elfogadnak 63 l-eset is? 

- 3 db rozsdamentes acélkosár helyett elegendő-e 2 kosarat ajánlani? 

- 420-470x540-580x1000-1070 mm helyett elfogadnak-e 530x1070x705 mm-t (szélesség x magasság 

x mélység)? 

- Nettó tömeg: 67 kg helyett 130 kg? 

Szállítási idő: 20 munkanap helyett tekintettel arra, hogy nem raktártermékről van szó lehet-e 45 

munkanap a szállítás? 

 
 

Válasz: Ajánlatkérő számára az alapvető fontosságú paraméter, hogy az autokláv a minimum műszaki 

követelményeknek megfelelően minimum 48 literes legyen. Két acélkosár elfogadható, illetve a 

kérdésben jelölt egyéb paraméter eltérések sem jelentősek, így ajánlatkérő ennek megfelelően 

pontosítja a műszaki leírást. A szállítási határidőn ajánlatkérő nem kíván módosítani. 

 

 

Szeged, 2018. június 01. 

 

Tisztelettel: 

Ajánlatkérő megbízásából eljárva 

 

Dr. Hegyes Péter 

ügyvezető 

KÖKI-Innováció Kft. 
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